
08.05.2025 Tarihli ve 148 sayılı Meclis Kararı Ekidir. 

 

T.C. 

MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

 

 

 

 

BODRUM - DATÇA (KÖRMEN) FERİBOT HATTI FİYAT TARİFESİ 
 

1 Kişi Tek Yön 700,00 ₺ 

1 Kişi Gidiş / Dönüş 1.250,00 ₺ 

1 Otomobil Tek Yön 2.350,00 ₺ 

1 Jeep / SUV Tek Yön 2.850,00 ₺ 

1 Küçük Minibüs Tek Yön 3.500,00 ₺ 

1 Büyük Minibüs Tek Yön 4.650,00 ₺ 

1 Karavan Tek Yön 6.250,00 ₺ 

1 Büyük Motosiklet (151-600 CC) 1.450,00 ₺ 

1 Küçük Motosiklet (0-150 CC) 1.150,00 ₺ 

Araç İçi Sürücü Harici Yolcu 325,00 ₺ 

Bisiklet 100,00 ₺ 

65 Yaş Üzeri Yolcu Ücretsiz 

0-6 Yaş Grubu Ücretsiz 

7-12 Yaş Grubu % 50 İndirimli 

*Şehiriçi Toplu Taşıma Araçları Seyahat Kartları Yönetmeliği 
gereği öğrenci kartı bulunan 25 yaş altı öğrenciler 

% 50 İndirimli 

Cumhurbaşkanlığı Basın Kartı Sahipleri %20 İndirimli 

%40 ve Üzeri Engelli 

(Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığından Ücretsiz Seyahat kartı 

bulunan kişilere) 

Ücretsiz 

Gazi ve Şehit Yakınları 
(Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığından Gazi Kartı ve Şehit 
Yakınlarına Ücretsiz Seyahat kartı bulunan kişilere) 

Ücretsiz 

*İndirimli ve Ücretsiz seyahatlerden, 04.03.2014 tarihli ve 28931 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

Ücretsiz veya İndirimli Seyahat Kartları Yönetmeliği gereği sadece yolcular yararlanabilecektir. 
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